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HEADER BANER

БАНЕР ПОЗИЦИИ 
НА ПОЧЕТНА СТРАНА

+389 71 535 986 marketing@maksport.mk

FLOAT BANNER FLOAT BANNER

Позиција

Header* 729x95px

350x800px

18.000

30.000 80.000

45.000

Float 

Месечно

**во погоре споменатите цени не е вклучен ДДВ, цените се изразени во денари
* банерот се прикажува и на мобилна верзија

НеделноДимензии



БАНЕР ПОЗИЦИИ 
НА ПОЧЕТНА СТРАНА

+389 71 535 986 marketing@maksport.mk

Позиција МесечноНеделноДимензии

S1* 450x350px

85x800px

8.000

10.000 25.000

10.000

M1*

**во погоре споменатите цени не е вклучен ДДВ, цените се изразени во денари

* банерите се појавуваат и на мобилна верзија M2

M1

S2*

S3*

350x350px

450x350px

85x800px

8.000

8.000

10.000 25.000

10.000

10.000

M2*

S1

S2

S3



БАНЕР ПОЗИЦИИ 
ВО КАТЕГОРИИ НА

ВЕСТИ

+389 71 535 986 marketing@maksport.mk

**во погоре споменатите цени не е вклучен ДДВ, цените се изразени во денари

Позиција МесечноНеделноДимензии

S1 450x350px 8.000 24.000

S2 450x350px 8.000 24.000

S1

S2

* банерите се појавуваат и на мобилна верзија



Позиција МесечноНеделноДимензии

S1

S2

БАНЕР ПОЗИЦИИ 
ВО ВЕСТ

+389 71 535 986 marketing@maksport.mk

**во погоре споменатите цени не е вклучен ДДВ, цените се изразени во денари

S1* 450x350px 12.000 36.000

S2* 450x350px 12.000 36.000

* банерите се појавуваат и на мобилна верзија



Позиција МесечноНеделноДимензии

Header Baner

Mobile Footer Baner

БАНЕР МОБИЛНА
ВЕРЗИЈА

+389 71 535 986 marketing@maksport.mk

**во погоре споменатите цени не е вклучен ДДВ, цените се изразени во денари

Header 50x400px 15.000 40.000

MFB 50x400px 15.000 40.000



Позиција МесечноНеделноДимензии

Title Baner

Post Baner

БАНЕР ВО ВЕСТ -
МОБИЛНА ВЕРЗИЈА

+389 71 535 986 marketing@maksport.mk

**во погоре споменатите цени не е вклучен ДДВ, цените се изразени во денари

TB 50x400px 10.000 30.000

PB 350x350px 12.000 36.000



ПРОМОТИВНИ
ТЕКСТОВИ ВО ОБЈАВИ

ЗАКУП НА ПРОМОТИВЕН ТЕКСТ 
(ЗА ЕДЕН ДЕН - ВО УДАРНИ ВЕСТИ)

5.000 ДЕНАРИ.

+389 71 535 986 marketing@maksport.mk

**во погоре споменатите цени не е вклучен ДДВ, цените се изразени во денари

ЗАКУП НА ПРОМОТИВЕН ТЕКСТ 
(ЗА ЕДЕН ДЕН - ВО ОСТАНАТИ ВЕСТИ)

3.000 ДЕНАРИ.


